400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
单一时间范围和动作模式的固态定时器
H3BA-X
■  时间范围：H3BA-X8HA（0.05s~12h）
                H3BA-X8HB（0.3s~30h）
                H3BA-X8HA（0.6s~60h）
                ■
动作模式：仅限接通延时

询封底的欧姆龙代表处。使用前请参见第53页的“安全注意事项”。
44 固态定时器 H3BA-X
订购信息
■型号列表
■附件 （另售）
注：紧固夹两个一组出售。
规格
■通用
控制输出 电源电压 8 引脚型
限时SPDT和瞬时SPDT AC110V (50/60 Hz) H3BA-X8HA AC110V
H3BA-X8HB AC110V
H3BA-X8HC AC110V
AC220V (50/60 Hz) H3BA-X8HA AC220V
H3BA-X8HB AC220V
H3BA-X8HC AC220V
DC24V H3BA-X8HA DC24V
H3BA-X8HB DC24V
H3BA-X8HC DC24V
名称 / 规格 型号
保护盖 Y92A-48B
安装导轨/正面连接插座 8引脚 P2CF-08
背面连接插座 8引脚 P3G-08
紧固夹 （请参见注释） PL08插座用 Y92H-1
PF085A插座用 Y92H-2
项目 H3BA-X8H
动作模式 A：接通延时
引脚类型 8引脚
输入方式 ---
输出方式 SPDT （限时）和SPDT （瞬时）
安装方式 DIN导轨安装、表面安装和嵌入安装
适用标准 取得UL508、 CSA C22.2 No.14、 CCC认证
符合EN61812-1标准（污染度 2 / 过电压类别 ΙΙΙ）
EMC (EMI) EN61812-1
辐射干扰： EN 55011 A类
交流电源干扰： EN 55011 A类
(EMS) EN61812-1
ESD抗扰度： EN 61000-4-2：   6 kV 接触放电，
  8 kV 空气放电
辐射射频  EN 61000-4-3： 10 V/m （80 MHz～1 GHz AM调制）
电磁场抗扰度：   3 V/m （1.4 GHz～2 GHz AM调制）
  1 V/m （2 GHz～2.7 GHz AM调制）
10 V/m （900 MHz 脉冲调制）
传导干扰： EN 61000-4-6： 10 V （0.15 MHz～80 MHz）
突发抗扰度： EN 61000-4-4：   2 kV 电源线
  2 kV 输入/输出单线路
浪涌抗扰度： EN 61000-4-5：   2 kV 共模
  1 kV 差模
电压突降： EN 61000-4-11
电压中断： EN 61000-4-11
固态定时器 H3BA-X 45
■时间范围
■额定规格
注1. DC纹波率为：20%以下。
2. 使用DC24V H3BA-X8H型以外的其他型号会产生浪涌电流。在通过传感器等输出无接点打开这些型号的电源时，需要注意浪涌电流。
3. 在环境温度较高的情况下持续使用定时器， DC标准波纹率为90%或更高。
■特性
型号
时间单位 × 0.1 s sec （秒） × 10 s min （分） × 10 m hrs （小时）
全刻度设定
H3BA-X8HA 12 设定时间 0.05～1.2 1.2～12 12～120 1.2～12 12～120 1.2～12
H3BA-X8HB 30 0.3～3 3～30 30～300 3～30 30～300 3～30
H3BA-X8HC 60 0.6～6 6～60 60～600 6～60 60～600 6～60
项目 H3BA-X8H
额定电源电压
（请参见注1和注2）
AC110V (50/60Hz)、 AC220V (50/60Hz)、 DC24V